
 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO 
Praça da Matriz, N°42, Centro, CEP: 65.470-000, São Mateus do Maranhão-MA 

CNPJ Nº 06.019.491/0001-07 

 

CANCELAMENTO DO AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA,  torna público para 

conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do aviso de licitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 

001/2023 Publicado no DOE na edição do dia 01/02/2023, tendo por objeto a Contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de recuperação de estradas vicinais no Município de São Mateus do 

Maranhão, de acordo com o CONTRATO DE REPASSE - SICONV nº 916329 sobre o Convênio Federal de nº 

8.236.00/2021, celebrado entre a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba 

– CODEVASF e o Município de São Mateus do Maranhão/MA. Sendo necessário readequação no edital. 

Ficaremos a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, através 

do e-mail: cplsaomateus2021@gmail.com no horário de expediente, ou no site: 

https://www.saomateus.ma.gov.br. 

São Mateus do Maranhão/MA, 07 de fevereiro de 2023. 

 

Victor Rabelo Corrêa 

Presidente da CPL 

Portaria n° 024/2023 

 

mailto:cplsaomateus2021@gmail.com

